Disciplinatorum huius loci, ex relicto quondam Mathei Vicelli, rogato per domi-
num Prudentium de Curte de anno 1548 præterito. Capellanus mercenarius est
præsbiter  Bartholomeus Raimondus, Veronensis, ætatis annorum 38, coadiutor in
cura animarum; habet facultatem audiendi confessiones puerorum et mulierum
tantum; legitime docuit de ordinibus, cui merces, solvitur ae dictis scholaribus,
librarum quinquaginta;

altare Sanctissimi Sacramenti cum Schola, in quo quotidie celebratur ex devotione
Sanctissimi Sacramenti scholæ, cum mercede librarum centum triginta. Capella-
nus mercenarius est præsbiter Appolonius def Rubeis, Brixiensis, ætatis annorum
27; legitime docuit de ordinibus, docet pueros, scientia in munere suo tolerabilis;

AAttttii  (acta, status)

a et, aggiunto nello spazio superiore.
b 1ste, ASPBs, XL, q. 35, c. 298r, tribus navibus constat, canc.
c 1ste, ASPBs, XL, q. 35, c. 298r, segue, olea sacra conservantur, canc.
d sunt, aggiunta interlineare superiore. 
e a, corr. su, de.
f Segue, Appo, canc.
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altaria reliqua indotata sunt, penes quæ sunt sepulchra incongrue sitag.
Cimiterium est partim septum, et sacristiah non satis suppellectili sacra instructai est.
Conducitur a Communitate laicus, qui pulsandarum campanarum curam habet.
Domus parochialis est ecclesiæl annexa, mediante cimiterio.
Redditus huius ecclesiæ dicuntur esse librarum circiter 900 de planetis, cum pensio-

ne scutorum centum reverendo domino Ioanni Baptistæ Caballo.
Archipresbiter titularis est præsbiter Laurentius de Pavonibus, Brixiensis,  (172v)

ætatis annorum 46, alias Congregationis Sancti Georgii in Alga Venetiarum, non
tamen professus, ut ex litteris reverendi domini Generalis eiusdem Congregationis
apparet; capellanus titularis item capellæ Corporism Domini Nostri in ecclesia
Sanctæ Agatæ Brixiæ21, cuiusn redditus annui sunto 40 ducatorum; legitime docuit
de titulis et ordinibus; tolerabilis in munere suo parochiali exercendop; habitat in
domibus parochialibus. Coadiutoremq habet prædictum presbiterum Bartholo-
meum Raimundum, cum annua mercede librarum centum; clericum non habetr.

Animæ sunt circiter 2160, ex quibus sanctissimam Eucharistiam sumunt 1470.

Schola Doctrinæ Christianæ exerceturs.

Schola Sanctissimi Sacramenti est antiqua; de errectione non constat; nullam habet
regulam; in ea descripti sunt scholares 300; regitur a tribus sindicis et massario qui
non mutantur; redditus annuos habet librarum 20 ultra eleemosinas; administra-
tionum rationes redduntur præsente rectore; exhibiti fuerunt libri rationum, qui
recto ordine describuntur.

Schola Sanctæ Crucis, antiqua; habet regulam sancti Dominici, in ea descripti sunt
scholares 60; regitur a tribus sindicis et massario; redditus annuos habet librarum

g 1ste, ASPBs, XL, q. 35, c. 298r, segue, Confessionale adest., canc.
h sacristia, corr. su, sachristia. In 1ste, ASPBs, XL, q. 35, c. 298r, segue, Sacristia est a parte meri-
dionali absque oratorio et lavatorio, canc.
i Segue una parola incomprensibile.
l ecclesiæ, aggiunta interlineare superiore.
m Corporis, aggiunta interlineare superiore.
n cuius, aggiunta interlineare superiore.
o annui sunt, aggiunta interlineare superiore.
p exercendo, corr. su, exercendi.
q Segue, non, canc.
r prædictum presbiterum […] habet, aggiunto sul marg. sinistro, al posto di un’aggiunta inter-
lineare e sul margine destro, cancellata e illeggibile.
s 1ste, ASPBs, XL, q. 35, c. 298v, segue, et frequentatur, canc.
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40 et eleemosinas quæt expenduntur in celebratione missarum, officiorum a mor-
tuis pro benefactoribus et in ornatum altaris; administrationum rationes redduntur
præsente rectore; exhibiti fuere libri, qui bene describuntur.

(173r) Consortium adestu Pauperum, fundatum, ut dicitur, a quondam Antonio de
Cervellis; regitur a Communitate; redditus habet librarum quinquecentum, quæ
distribuuntur in pauperes tantum; exhibuerunt libros, qui recte non describuntur.

Oratorium Sancti Michaelis, Scholæ Disciplinatorumv; altaria tria habet, videlicet:
altare maius et alia duo indotata; annexum habet aliud oratorium Sanctæ Mariæ,
in quo est altare; redditus nullos habet; sacristiaz adest; schola est antiqua et fuit
alias visitata a reverendissimo Ordinario22; habet regulas, non autem comprobatas;
scholares sunt 22, gestant habitum album cum cruce rubea; regitur a ministro, tri-
bus sindicis et canzelario, qui singulis annis mutantur; redditus annuos habet
librarum 180, ultra eleemosinas, cum onere misse  quottidianæ, ut supra; item
distribuendi salmas tres panis et plaustrum unum vini pauperibus ac celebrare
faciendi officia tria a mortuisaa, ex relicto prefati quondam Mathei Vicelli; exhibiti
fuerunt libri rationum.

Ecclesia Sancti Benedicti, abbatialis, est consecrata, amplaab.
Sanctissimum Sacramentum in ea servaturac in tabernaculo ligneo super altari maiori

collocato, coram quo lampas ardet expensis Abbatis.
Altaria tria habet, videlicet: altare maius et reliqua duo indotata.
In ea ecclesia missæ duæ quottidianæ celebrantur; acad horæ in choro recitanturae,